Estado do Rio Grande do SuEstado do Rio Grande do SuEstado do Rio Grande do SuEstado do Rio Grande do Sullll

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA URTIGASÃO JOÃO DA URTIGASÃO JOÃO DA URTIGASÃO JOÃO DA URTIGA

 1111

EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2014

Homologa a Classificação Final do resultado do

Concurso Público aos Cargos relacionados..

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA URTIGA, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a Classificação Final do resultado do Con-

curso Público aos Cargos relacionados, iniciando, a partir desta data (19/02/2014), a contagem da vali-

dade do certame:

Assistente Social

Nome do Candidato Nota Final Classificação

RÚBIA CAUMO 71,0071,0071,0071,00    1º lugar

ADRIANA MARIA PIANA GNOATTO 67,0067,0067,0067,00    2º lugar

VANESSA DUARTE BRAMBATI 67,0067,0067,0067,00    3º lugar

MONICA PIVOTTO ZANIN 62,0062,0062,0062,00    4º lugar

NELCI TEREZ STORMOVSKI 55,0055,0055,0055,00    5º lugar

HEMMILI JÉSSICA PEDROZO 52,0052,0052,0052,00    6º lugar

MARIVANIA MOTERLE 51,0051,0051,0051,00    7º lugar

Auditor de Tributos Municipais

Nome do Candidato Nota Final Classificação

INDIANE INES BIANCHI 69,0069,0069,0069,00    1º lugar

PAULO HENRIQUE ZANIN 65,0065,0065,0065,00    2º lugar

CLÉIA COPATTI 62,0062,0062,0062,00    3º lugar

MARISA DEBARBA LOREGIAN 61,0061,0061,0061,00    4º lugar

FRANCIELI URIO 58,0058,0058,0058,00    5º lugar

DOUGLAS BREZOLIN 57,0057,0057,0057,00    6º lugar

Mecânico

Nome do Candidato Nota Final Classificação

LINENCIO ALEX MASCARELLO 91,0091,0091,0091,00    1º lugar

ELIAS ROSIN 85,0085,0085,0085,00    2º lugar

ELIAS TARTARI 83,0083,0083,0083,00    3º lugar

CRISTIANO PERTILI 80,0080,0080,0080,00    4º lugar

ELTON GREGIO 79,0079,0079,0079,00    5º lugar

EDGAR AUGUSTO BONES 75,0075,0075,0075,00    6º lugar

NATAN CALDERAN 74,0074,0074,0074,00    7º lugar

DIEGO SPIRONELLO 72,0072,0072,0072,00    8º lugar

Estado do Rio Grande do SuEstado do Rio Grande do SuEstado do Rio Grande do SuEstado do Rio Grande do Sullll

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA URTIGASÃO JOÃO DA URTIGASÃO JOÃO DA URTIGASÃO JOÃO DA URTIGA

 2222

Motorista

Nome do Candidato Nota Final Classificação

SANDRO MARTELO 65,0065,0065,0065,00    1º lugar

NELSON TELLES DA SILVA 61,0061,0061,0061,00    2º lugar

EZIQUIEL JOSE GHISOLFI 53,0053,0053,0053,00    3º lugar

Os candidatos ausentes na data da realização da prova do Concurso Público, bem como

aqueles que não obtiveram classificação conforme previsto no Edital de Abertura, itens 4.1.1 e 4.2.1,

não estão relacionados no presente edital.

   Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de fevereiro de 2014.

EDERILDO PAPARICO BACCHI,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Cumpra-se na data supra.